UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO

EDITAL Nº 04/2022 SELEÇÃO 2023 – PPGE/UFPB

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO

da Seleção PPGE 2023, conforme descrito abaixo:

DOUTORADO

POLÍTICAS EDUCACIONAIS

Nome candidato Pontuação

WADILSON DUARTE CAVALCANTE DE BARROS 4,2

BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA TIMBÓ 4,9

ELOIDE TELES SILVA GRISI 5,8

ROBSON LIMA DE ARRUDA 10,0

PROCESSOS ENSINO-APRENDIZAGEM

  Nome candidato Pontuação

THIAGO ACÁCIO RAPOSO 26

EDUCAÇÃO POPULAR

Nome candidato Pontuação

 MARIANA CAMILO MEDEIROS ROSA 15

   RENAN SOARES DE ARAÚJO 100

   THAÍS FARIAS DE ALMEIDA 40

HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO

Nome candidato Pontuação

FELIPE CAVALCANTI IVO  38

GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO  40

DIÓGENES OLIVEIRA PEREIRA  37

João Pessoa, 01 de março de 2023

Profa. Dra. Tania Rodrigues Palhano

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PPGE/CE/UFPB